
荏田南五丁目 第98号 

 

令和８年 1月 発行 

 

 

 
   

どんど焼きのご案内   

1月1１日（日） １４：００～ 折田不動公園 （荏田南四丁目・五丁目自治会主催） 

参加者には一世帯一箱、紅白餅（業者製造）を配布します。先着順、なくなり次第終了です。   

＊ 燃やしたいものの持ち込みは 14：３０までです。 

新班長の名簿提出および新役員選出について 

現班長に、来年度の役員・係の改選についての資料（資料①、②）を配布します。 

《令和7年度 新班長および役員・係希望》 資料② を新班長にご記入いただき、現班長は、 

１月３１日（土）広報誌配布日にご提出をお願いいたします。 

新役員には、新班長だけでなく自治会員皆さまの立候補（自薦・他薦）も受け付けています。 

ヒュッテ集いの場 第3回クリスマス歌の会（ご報告） 

 今回は、クラリネットの演奏が加わり、ピアノとの協奏により、一部演奏、二部合唱の二部構成

となりました。諸般の事情で参加できなかった親子にも楽しんでいただくようにホームページ

（HP）に以下の楽曲の動画をアップしました。 是非、ご覧ください。 

バイエルンの紬車、  Walking in the air、 ユーモレスク、 

サウンドオブサイレンス、 地上の星、   オクラホマ・ミクサー 

※本年も開催を予定しています。  

私、私たちも演奏したい方は、自治会長にご連絡ください。 

今後の予定 

1月1１日（日） 14:00～ どんど焼き （折田不動公園） 

1月31日（土） 15：30～ 広報誌配布 （アスタ荏田）    ＊上記 資料② 提出 

2月 １日(日) ９：００～ 町内清掃 （もも公園集合）  

新年あけましておめでとうございます 

昨年中は自治会員の皆さまにご協力・ご尽力を賜り 

ありがとうございました 

本年もどうぞよろしくお願いいたします 

皆さまのご健勝とご多幸をお祈り申し上げます  

       五丁目自治会長 仙田 健    役員一同  

 

 自治会のお知らせ 

 

 

 

 

（25～28班の清掃は、班長がパトロール時に実施） 

HP 


